
IL RETTORE

Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168;

Vista la  Legge  30 dicembre  2010,  n.  240,  recante  “Norme in  materia  di  organizzazione  delle
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per l’incentivare la
qualità e l’efficienza del sistema universitario”;

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” ed in particolare l’art. 6, comma
2 lettera g), che demanda al Rettore la nomina del Prorettore vicario che lo sostituisce in caso di
assenza o impedimento;

Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 1381 del 13/12/2022 con il quale il
Prof. Nathan Levialdi Ghiron è stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Roma "Tor
Vergata" per sei anni a decorrere dalla data di detto decreto;

Ravvisata  l’opportunità  di  affidare  al  Prof.  Carlo  Nucci  –  Ordinario  di  Malattie  dell’Apparato
Visivo del Dipartimento di Medicina Sperimentale, l’incarico di Prorettore vicario; 

Tutto ciò premesso
DECRETA

di nominare, a decorrere dalla data del presente Decreto, il Prof.  Carlo Nucci Prorettore vicario
dell’Università degli  Studi di  Roma "Tor Vergata", con le prerogative di cui allo Statuto e con
facoltà di sottoscrivere gli atti dispositivi aventi efficacia esterna in caso di assenza o impedimento
del Rettore.

Il presente decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa Amministrazione.

      IL RETTORE
                Prof. Nathan Levialdi Ghiron

Via Cracovia 50, 00133 Roma
web.uniroma2.it

C.F. 80213750583
P.I.   02133971008




		2022-12-22T15:22:42+0100
	Nathan Levialdi Ghiron




